Startzeiten der 17. Schlagsteiner Pferderallye 2013, stand 17.08.2013

08:00
08:20
08:40
09:00
09:20
09:40
10:00
10:20
10:40
11:00
11:20
11:40
12:00
12:20
12:40
13:00
13:20
13:40
14:00
14:20
14:40
15:00
15:20
15:40
16:00

111 Die offenen Betrage miissen bis zum 22.08.2013 bezahlt werden 1!

11! Die Startzeiten kénnen sich noch um 20 Minuten rauf oder runter verschieben !1!

Stein - Hut

Stein - Wefers

Breuer - Schiffer - Mummbhardt
Wirtz - Wirtz - Bergsch
Schmidt - Hinze

Vecchio - HeR - Brockop
Heucken - Krause - J6rres
Brinckwirth - Schumacher
Hut - Schmitz

Storch - Franz

Jopek - Vogt

Senden - Mondo - Carell
Grosch - Zerta - Klausmann
Plum - Dérner - WeiR

Filla - Schmitz

Hut - Caspers

Miller Westphal - Miiller Westphal
Troger - Weil3

Naas - Wouters

Reis - Schafferling

Stein - Stein

Blindgens - Lidak

Drews - Sonnen - Funken
Rohland - Leister

Hut - Hut

INFO : Auch in diesem Jahr w%eder ZUERST den Geschicklichkeitsparcours.

Das hat den Vorteil, dass die Teams keine Wartezeiten haben sollten, egal welche Zeit fiir den Gelinderitt bendtigt
wird. Wer vorher ,abreiten” méchte, kann dies auf dem Abreiteplatz machen, sollte dann aber Logischerweise

diese Zeit planen eher in Schlagstein zu sein.
111 Bitte 30 Minuten vor Start bei der Meldestelle sein 111
Mit reiterlichem GruR Johannes Weyrauch, Sportwart.




