Startzeiten der 17. Schlagsteiner Pferderallye 2013, Stand 17.08.2013

!!! Die offenen Beträge müssen bis zum 22.08.2013 bezahlt werden !!!

!!! Die Startzeiten können sich noch um 20 Minuten rauf oder runter verschieben !!!

08:00	T	Stein - Hut
08:20	T	Stein - Wefers
08:40	T15	Breuer - Schiffer - Mummhardt
09:00	T13	Wirtz - Wirtz - Bergsch
09:20	T18	Schmidt - Hinze
09:40	T10	Vecchio - Heß - Brockop
10:00	T05	Heucken - Krause - Jörres
10:20	T03	Brinckwirth - Schumacher
10:40	T	Hut - Schmitz
11:00	T07	Storch - Franz
11:20	T19	Jopek - Vogt
11:40	T11	Senden - Mondo - Carell
12:00	T14	Grosch - Zerta - Klausmann
12:20	T01	Plum - Dörner - Weiß
12:40	T12	Filla - Schmitz
13:00	T	Hut - Caspers
13:20	T09	Müller Westphal - Müller Westphal
13:40	T04	Tröger - Weiß
14:00	T16	Naas - Wouters
14:20	T17	Reis - Schäfferling
14:40	T	Stein - Stein
15:00	T06	Bündgens - Lidak
15:20	T08	Drews - Sonnen - Funken
15:40	T20	Rohland - Leister
16:00	T	Hut - Hut

A.

INFO: Auch in diesem Jahr wieder ZUERST den Geschicklichkeitsparcours.

Das hat den Vorteil, dass die Teams keine Wartezeiten haben sollten, egal welche Zeit für den Geländeritt benötigt wird. Wer vorher "abreiten" möchte, kann dies auf dem Abreiteplatz machen, sollte dann aber Logischerweise diese Zeit planen eher in Schlagstein zu sein.

!!! Bitte 30 Minuten vor Start bei der Meldestelle sein !!! Mit reiterlichem Gruß Johannes Weyrauch, Sportwart.